

Specificații de preț (F4.2) Directia Generala Asistenta Sociala si Protectie a Familiei Cahul											
Numarul licitatiei:		21051635				Data: 18.02.2022					
Denumirea licitatiei:		Cererea ofertelor de preturi									
Cod CPV		Un de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9		
	Bunuri/Servicii:										
LOT 2											
15800000-6	Faina de griu	kg	560	10.00	2.00	12.00	5600.00	6720.00	februarie2022-decembrie 2022	MD85TRPDH30000000375600	
15800000-6	Hrisca	kg	200	28.08	5.62	33.70	5616.00	6740.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupa de gris	kg	165	10.00	2.00	12.00	1650.00	1980.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupa de arnautca	kg	180	11.67	2.33	14.00	2100.60	2520.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupe de orz	kg	120	8.33	1.67	10.00	999.60	1200.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Fulgi de ovas	kg	140	11.67	2.33	14.00	1633.80	1960.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupa de porumb	kg	160	10.83	2.17	13.00	1732.80	2080.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Orez	kg	200	13.67	2.73	16.40	2734.00	3280.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupe de griu	kg	180	8.33	1.67	10.00	1499.40	1800.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupe de arpacas	kg	160	8.33	1.67	10.00	1332.80	1600.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Crupe de mei	kg	130	11.67	2.33	14.00	1517.10	1820.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Macaroane	kg	299	11.42	2.28	13.70	3414.58	4096.30	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Taitei de casa	kg	80	28.08	5.62	33.70	2246.40	2696.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Soaghete	kg	15	11.67	2.33	14.00	175.05	210.00	februarie2022-decembrie 2022		
TOTAL LOT							32252.13	38702.30			
LOT 7											
15800000-6	Ceai negru in pachet de 100 gr	kg	31.5	91.67	18.33	110.00	2887.61	3465.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Sare iodata	kg	155	4.17	0.83	5.00	646.35	775.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Drojdie uscate p/u panificatie	buc	8	8.33	1.67	10.00	66.64	80.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Stafide	kg	50	45.00	9.00	54.00	2250.00	2700.00	februarie2022-decembrie 2022		

15800000- 6	Suc de fructe in asortiment 3 l	lit	660	8.33	1.67	10.00	5497.80	6600.00	februarie2022- decembrie 2022	MD85TRPD AH30000000375600	
15800000- 6	Suc de tomate in 1 l	lit	245	11.58	2.32	13.90	2837.10	3405.50	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Peltea	kg	42	29.17	5.83	35.00	1225.14	1470.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Mazare uscata semi bob	kg	133	10.19	0.81	11.00	1355.27	1463.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Fasole	kg	133	25.00	2.00	27.00	3325.00	3591.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Zahar	kg	710	14.81	1.19	16.00	10515.10	11360.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Fructe uscate in asortiment	kg	90	32.31	6.46	38.77	2907.90	3489.30	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Cacaopraf	kg	2	91.67	18.33	110.00	183.34	220.00	februarie2022- decembrie 2022		
TOTAL LOT							33697.25	38618.80			
LOT 9											
15000000-	Lamie	kg	100	22.50	4.50	27.00	2250.00	2700.00	februarie2022-decembrie 2022	MD85TRPD AH300000000375600	
15000000-	Mere	kg	800	7.41	0.59	8.00	5928.00	6400.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Banane	kg	450	24.17	4.83	29.00	10876.50	13050.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Mandarine	kg	220	22.50	4.50	27.00	4950.00	5940.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Piersici	kg	220	13.89	1.11	15.00	3055.80	3300.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Prune	kg	150	13.89	1.11	15.00	2083.50	2250.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Caise	kg	180	25.00	2.00	27.00	4500.00	4860.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Cirese	kg	100	34.26	2.74	37.00	3426.00	3700.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Gutui	kg	70	17.59	1.41	19.00	1231.30	1330.00	februarie2022-decembrie 2022		
15000000-	Pere	kg	100	21.30	1.70	23.00	2130.00	2300.00	februarie2022-decembrie 2022		
TOTAL LOT							40431.10	45830.00			
LOT 10											
15800000- 6	Ardei dulci	kg	380	40.74	3.26	44.00	15481.20	16720.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Cartofi	kg	5400	6.20	0.50	6.70	33480.00	36180.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Ceapa	kg	1190	6.27	0.50	6.77	7461.30	8056.30	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Morcov	kg	820	7.41	0.59	8.00	6076.20	6560.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Sfecla rosie	kg	710	8.33	0.67	9.00	5914.30	6390.00	februarie2022- decembrie 2022		
15800000- 6	Varza	kg	1350	10.93	0.87	11.80	14755.50	15930.00	februarie2022- decembrie 2022		

15800000-6	Conopida	kg	50	31.48	2.52	34.00	1574.00	1700.00	februarie2022-decembrie 2022	MD85TRPDH30000000375600	
15800000-6	Usturoi	kg	80	43.52	3.48	47.00	3481.60	3760.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Rosii proaspete	kg	270	22.87	1.83	24.70	6174.90	6669.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Castraveti proaspeti	kg	280	26.57	2.13	28.70	7439.60	8036.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Dovlecei proaspeti	kg	300	34.91	2.79	37.70	10473.00	11310.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Vinata proaspata	kg	175	43.52	3.48	47.00	7616.00	8225.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Ridiche	kg	110	23.15	1.85	25.00	2546.50	2750.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Marar	kg	8	52.78	4.22	57.00	422.24	456.00	februarie2022-decembrie 2022		
15800000-6	Patrunjel proaspat	kg	8	52.78	4.22	57.00	422.24	456.00	februarie2022-decembrie 2022		
TOTAL LOT							123318.58	133198.30			
TOTAL							229699.06	256349.40			

Semnat: ____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de: Administrator
Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15